

Sieradz, 08.07.2019 r.

W P Ł Y N E Ł O	
URZĄD MIASTA SIERADZA	
Data	2019 -07- 10
L.dz.	-21909-
Podpis.	<i>[Signature]</i>

Sz. P. Urszula Rozmarynowska
Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Sieradzu

W odpowiedzi na pismo WOR-O.0152.1.2019 z dnia 21.06.2019 r. przekazuję ponownie petycję w sprawie budowy parkingu przy ul. S. Żeromskiego 8 w Sieradzu z uzupełnionymi brakami formalnymi.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Sieradzu**

Dot. budowy parkingu przy ulicy Stefana Żeromskiego 8.

My, niżej podpisani, zwracamy się z uprzejmą prośbą o budowę parkingu przy ulicy Stefana Żeromskiego 8, w pobliżu II Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Sieradzu.

Decyzję o napisaniu tej petycji podjęliśmy, ponieważ obecny parking usytuowany przed szkołą jest niewystarczający dla potrzeb pracowników i uczniów szkoły, jak również korzystających z niego mieszkańców pobliskiego osiedla i domów. Był on zaprojektowany w innej rzeczywistości urbanistycznej, dla mniejszej liczby osób zmotoryzowanych, jednak od tego czasu realia uległy znacznej zmianie. Bardzo często na parkingu przed szkołą nie ma miejsca na zaparkowanie samochodu, a w najbliższej okolicy nie znajduje się żaden parking, z którego można skorzystać. Nadmieniamy, że do szkoły dojeżdżają uczniowie nieraz z bardzo odległych miejscowości, którzy muszą korzystać z własnego środka transportu, ponieważ zlikwidowano wiele połączeń autobusowych. Brak większego parkingu ogranicza możliwości komunikacyjne, ponieważ uczniowie, jak i nauczyciele bardzo często muszą parkować wzdłuż drogi w sąsiedztwie skrzyżowania, co ogranicza widoczność i jest wykroczeniem, notorycznie karanym wysokimi mandatami przez straż miejską. Pragniemy parkować zgodnie z prawem i nie łamać obowiązujących przepisów.

Postulujemy o swobodny dostęp do miejsca naszej nauki i pracy, a umożliwiają to środki lokomocji, których nie mamy gdzie zaparkować.

Wcześniejsze petycje wystosowane w tej sprawie były nieskuteczne. Jesteśmy jednak przekonani, że budowa parkingu poprawi bezpieczeństwo i komfort, nie tylko pracowników i uczniów naszej szkoły, ale również mieszkańców, którzy także korzystają z miejsc parkingowych, ponieważ obecny parking jest własnością miasta.

Mamy nadzieję na przychylne rozpatrzenie naszej prośby.